
thuiswedstrijden interclub 2023

datum uur ploeg kapitein tegenpartij banen

do 20 apr 19u H 35 V A Jos Joosten Landen TC B 4

za 22 april voorm JEUGD

13u D 25 IV B Henriët Obbink Field A 4

D 25 IV D Marjan Henderikx Tenkie A 4

14u D I A Schuyler Langley Diest A 2

zo 23 april 9u30 H I Seth Houben Tenkie A 2

14u D 25 I Kristien Bruninx Excelsior A 4

Nat H 55 I Louis De Schutter Beckhand A 4

di 25 april 19u DD 50 III B Hilde Verlaek Peer B 2

do 27 april 19u D 35 III A Jeannick Gelissen Rapid B 4

H 35 V A Jos Joosten Excelsior A 4

za 29 apr voorm JEUGD

13u D 25 III A Ruth Aerts Peer B 4

14u D I B Ellen Hermans TCO-TC Iris A 2

15u D 25 IV A Bianca Iser Tongerse A 4

16u D 25 V Stefanie Peeters Hechtel-Eksel A 4

17u D 25 IV C Anke Smeets Tongerse B 4

zo 30 april 9u H 25 VI A Kevin Smeets Op De Waal A 4

H 25 VI B Danny Janssen Soetebeek A 4

9u30 H I Seth Houben Excelsior A 2

10u30 H VII Jarne Penders Lanaken A 4

12u H 25 VII A Tobrun Van Nuland Zutendaal A 4

13u H III D Michael Clijsters Basveld A 4

14u30 H III A Joeri Creemers Lanaken B 4

ma 1 mei 19u DG 50/60 III Corinne Vermeulen Neerpeltse B 2



datum uur ploeg kapitein tegenpartij banen

woe 3 mei 19u D 35 III B Madeleine Van Der Heijden Landen A 4

vrij 5 mei 19u H 35 III Kris Stevens Metallic A 4

za 6 mei voorm JEUGD

13u D VII Britt Nijsen Rommershoven B 4

14u D 25 III A Ruth Aerts De Nethe B 4

15u D 25 II B Sabine Goossens Wimbledon A 4

zo 7 mei 9u H IV A Robbe Bosmans Bocholt B 4

H VII Jarne Penders Koersel C 4

H 25 VII A Tobrun Van Nuland Peer A 4

10u30 H II B Sam Devries Tenkie A 4

12u H III D Michael Clijsters Laakdal A 4

13u H III B Christophe Fraussen Katteberg Bilzen A 4

14u D 25 I Kristien Bruninx Neerpeltse A 4

14u30 H III A Joeri Creemers Beringen A 4

woe 10 mei 14u DD 50 III A Die Raedschelders Tenkie A 2

do 11 mei 19u D 35 III A Jeannick Gelissen Hechtel-Eksel D 4

H 35 V Jos Joosten Bocholt A 4

vrij 12 mei 19u DD 50 III B Hilde Verlaek Lima A 2

zat 13 mei voorm JEUGD

13u D 25 IV A Bianca Iser TCO-TC Iris B 4

14u D I A Schuyler Langley Oase 2

15u D 25 IV D Marjan Henderikx Jus in A 4

16u D 25 IV B Henriët Obbink Beringen D 4

17u H 45 V Jean Hermans Tenkie A 4



datum uur ploeg kapitein tegenpartij banen

zo 14 mei 9u H V Bram Plasmans Basveld A 4

H 25 VI B Danny Janssen Winterslag A 4

9u30 H I Seth Houben Winterslag A 2

10u30 H II A Yente Scheepers Mol A 4

12u H III C Emiel Schippers Jus in A 4

14u D 35 I A Sylvie  Westhovens Tenkie Park A 4

14u30 H IV B Frank Ignoul Sporta Herk De Stad A 4

di 16 mei 14u DG 50/60 III Corinne Vermeulen Winterslag A 2

woe 17 mei 19u D 35 III B Madeleine Van Der Heijden Hechtel-Eksel A 4

do 18 mei 14u Nat H 55 I Louis De Schutter Standaard Wetteren 4

vrij 19 mei 19u DD 50 III B Hilde Verlaek Dilsen A 2

H 35 III Kris Stevens As D 4

za 20 mei voorm JEUGD

13u D 25 IV C Anke Smeets TCO-TC Iris C 4

14u D I B Ellen Hermans Bocholt A 2

15u D 25 III A Ruth Aerts Neerpeltse B 4

16u D 25 III B Sabine Goossens Peer A 4

17u D 25 V Stefanie Peeters Laakdal A 4

zo 21 mei 9u H III D Michael Clijsters Den Bruul A 4

H 25 VI A Kevin Smeets Peer B 4

H 25 VII A Tobrun Van Nuland Kaulille A 4

10u30 H IV A Robbe Bosmans Jus In B 4

12u H VII Jarne Penders Wimbledon A 4

13u H III A Joeri Creemers De Alk A 4

14u D 25 I Kristien Bruninx Hechtel-Eksel A 4

di 23 mei 14u DG 50/60 III Corinne Vermeulen Op De Waal A 2

woe 24 mei 14u DD 50 III A Die Raedschelders Soetebeek A 2



datum uur ploeg kapitein tegenpartij banen

za 27 mei voorm JEUGD

13u D VII Britt Nijsen TCO-TC Iris A 4

14u H 45 V A Jean Hermans Field A 4

zo 28 mei 9u H II A Yente Scheepers Lima A 4

H IV B Frank Ignoul Jus In A 4

H V Bram Plasmans Diest B 4

10u30 H III B Christophe Fraussen Hamont B 4

12u H II B Sam Devries Basveld A 4

14u D 35 I A Sylvie  Westhovens De Born A 4

Nat H 55 I Louis De Schutter Excelsior A 4

15u H III C Emiel Schippers TCO-TC Iris B 4


